Onde todas as atividades a serem desenvolvidas constam na agenda 
citada anteriormente e tratam do interesse público. O Edil em 
deslocamento retorna no dia 06 de fevereiro, após cumprir agenda do 
dia. 
Arbitrar e Conceder ao vereador, 07 (sete) diária no valor unitário de 
R$ 1.180,00 (mil cento e oitenta reais), totalizando um montante de 
R$ 8.260,00 (oito mil e duzentos e sessenta reais), para cobrir 
despesas. 
Esta portaria entrara e, vigor na data de sua publicação, aos dois 
dias do mês de fevereiro do ano de 2026. 
Sede da câmara Municipal de Alto Alegre dos Parecis, Estado de 
Rondônia, aos dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte

[...]

Onde todas as atividades a serem desenvolvidas constam na agenda 
citada anteriormente e tratam do interesse público. O Edil em 
deslocamento retorna no dia 06 de fevereiro, após cumprir agenda do 
dia. 
Arbitrar e Conceder ao vereador, 07 (sete) diária no valor unitário de 
R$ 1.180,00 (mil cento e oitenta reais), totalizando um montante de